
                                                                               OUKHKX6VLR5N
  

Obecní úřad Kamenná Horka
Kamenná Horka 29 ,  568 02 Kamenná Horka 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OUKH-461/2023 
Spis.značka: Pošta

Vyřizuje: Lucie Podborská
Tel:    
E-mail: Obec@obeckamennahorka.cz
Datová schránka: 9tka4ux
Datum: 26.07.2023

Žádost

Vážený pane zastupiteli/ko, 

tímto vás žádám o předložení v termínu do 10 dnů Vašich návrhů do programu, který chcete projednávat na 
jednání zastupitelstva obce v srpnu 2023 a zároveň k jednotlivým bodům předložte podklady, které obecní úřad 
musí minimálně tři dny před konáním zastupitelstva obce rozeslat všem zastupitelům elektronickou poštou. 
Vzhledem k plánované řádné dovolené starostky obce do 21.8.2023, je termín konání zastupitelstva obce 
naplánovaný až po skončení její dovolené.

Ve věci požadavku opravy usnesení z jednání zastupitelstva obce konané a svolané jedním ze zastupitelů dne 
9.6.2023, se kterým jste se obrátili na starostku obce, sdělujeme, že starostka obce a místostarostka obce na 
uvedeném jednání nebyly přítomny, usnesení netvořily, stejně tak zápis. Starostka a místostarostka využívají 
tímto svého  práva nevyjadřovat se, neopravovat pořízený zápis a usnesení a nepodepisovat se pod opravu.

S pozdravem
                          

        

              Lucie Podborská
                                                                                                 Starostka
                                                                                                 

Rozdělovník:
Tomáš Pavliš, Kamenná Horka 33, 568 02
Lucie Musilová, Kamenná Horka 108, 568 02
Alena Tučová, Kamenná Horka 92, 568 02
Jaroslava Strýčková, Kamenná Horka 21, 568 02

Telefon:461543277 Url: www.obeckamennahorka.cz E-mail:obec@obeckamennahorka.czDS: 9tka4ux
Fax: Bankovní spojení: č.ú.: IČO: 00276812



Telefon:461543277 Url: www.obeckamennahorka.cz E-mail:obec@obeckamennahorka.czDS: 9tka4ux
Fax: Bankovní spojení: č.ú.: IČO: 00276812


		2023-07-26T11:59:28+0200




